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COMMUNIQUE No.2-2

START LIST Tour of Japan 2024 19 May - 26 Mayツアー・オブ・ジャパン2024

19 May - 26 May, 2024
Organized by Cycle Month Promotion Council
Supervised by Tour of Japan Organizing Committee

JCL TEAM UKYO
JCL-JPN  JCL TEAM UKYO
1
2
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4
5
6

SD

EARLE Nathan/ ネイサン・アール (AUS)
KOISHI Yuma/ 小石 祐馬 (JPN)
MALUCELLI Matteo/ マッテオ・マルチェッリ (ITA)
ISHIBASHI Manabu/ 石橋 学 (JPN)
CARBONI Giovanni/ ジョバンニ・カルボーニ (ITA)
YAMAMOTO Masaki/ 山本 大喜 (JPN)
BOARO Manuele/ マヌエーレ・ボアロ (ITA)　

VINOKUROV Nikolas/ ニコラス・ヴィノクロフ (KAZ)
VINOKUROV Alexandr/ アレクサンドル・ヴィノクロフ (KAZ)
WALKER Max/ マックス・ウォーカー (GBR)
ZANINI Simone/ シモーネ・ザニーニ (ITA)
TONEATTI Davide/ ダヴィデ・トネアッティ (ITA)
AGUILERA JORBA Nil/ ニル・アギレラ (ESP) 
SHUSHEMOIN Alexandr/ アレクサンダー・シュシェモワン (KAZ)

MANCEBO PEREZ Francisco/ フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP)
TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ ホセ・ビセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP)
AGROTIS Alexandros/ アレクサンドロス・アグロティス (CYP)
OKAZAKI Kazuki/ 岡崎 一輝 (JPN) 
KOBAYASHI Marino/ 小林 海 (JPN)
ODA Hijiri/ 織田 聖 (JPN)
YASUHARA Masahiro/ 安原 昌弘 (JPN)

FENG Chun Kai/ フォン・チュンカイ (TPE)
SIERRA SÁNCHEZ Yecid Arturo/ ジェシット・アルトゥロ・シエッラ・サンチェス (COL)
TANI Junsei/谷 順成 (JPN)
ACOSTA OSPINA Rubén Darío/ ルーベン・ダリオ・アコスタ・オスピナ (COL)
TAKEYAMA Kosuke/ 武山 晃輔 (JPN)
HANADA Kiyomasa/ 花田 聖誠 (JPN)
NISHIMURA Hiroki/西村 大輝 (JPN)

BUDIAK Anatolii/ アナトリー・ブディアク (UKR)
ZULKURNAIN Zuladri Amin/ ズラドゥリ・アミン・ズゥクルナイン (MAS)
GHEBREMEDHIN Kudus Merhawi/ クドゥス・メルハウィ・ゲブレメディン (ERI)
MOHD ZARIFF Mohamad Nur Aiman/ モハマド・ヌル・アイマン・モフド・ザリフ (MAS)
ROSLI Muhammad Nur Aiman/ モハンマド・ヌル・アイマン・ロスリ (MAS)
KEE Zhe Yie/ ジェ・イ・キー (MAS) 
AZIZ Mohd Saiful Anuar/ モハド・サイフル・アヌアル・アズィズ (MAS)

BRITTON Rhys/ リース・ブリットン (GBR)
ROBERTS William/ ウィリアム・ロバーツ (GBR)
MASON Finn/ フィン・メイソン (GBR)
LUDMAN Joshua/ ジョシュア・ラドマン (AUS)
WESTLEY Dylan/ ディラン・ウェストリー (GBR)
BUCK JONES Huw/ ヒュー・バックジョーンズ (GBR)
TROTT John/ ジョン・トロット (GBR)

TOKOI Ryota/ 床井 亮太 (JPN)
GULD Daniel/ ダニエル・グルド (DEN)
TAKANASHI Mario/高梨 万里王 (JPN)
YAMAGUCHI Eiji/ 山口 瑛志 (JPN) 
NATSUME Takato/ 夏目 天斗 (JPN) 
SAUL Evar/ エヴァー・サウル (EST) 
NITO Yasuhiro/二戸 康寛 (JPN)

IMAMURA Shunsuke/ 今村 駿介 (JPN)
KOJIMA Naoki/ 兒島 直樹 (JPN)
YAMAMOTO Tetsuo/ 山本 哲央 (JPN)
KAWANO Shoki/ 河野 翔輝 (JPN)
HASHIMOTO Eiya/ 橋本 英也 (JPN)
KUBOKI Kazushige/ 窪木 一茂 (JPN)
MIYAZAKI Keisuke/ 宮崎 景涼 (JPN)

LEBAS Thomas/ トマ・ルバ (FRA)
MOREY Drew/ ドリュー・モレ (AUS)
CAVANAGH Ryan/ ライアン・カバナ (AUS)
MAGOSAKI Daiki/ 孫崎 大樹 (JPN)
MIYAZAKI Taishi/ 宮崎 泰史 (JPN)
KREDER Raymond/ レイモンド・クレダー (NED)
ISHIDA Tetsuya/ 石田 哲也 (JPN)

PANIZZA James/ ジェイムズ・パニッツァ (AUS)
GREENWOOD Matthew/ マシュー・グリーンウッド (AUS)
JENNER Samuel/ サミュエル・ジェンナ (AUS)
BURNS Luke/ ルーク・バーンズ (AUS)
METCALFE Benjamin/ ベンジャミン・メトカーフ (AUS)
MARRIAGE Zachary/ ザッカリー・マリッジ (AUS)
RIGG Jason/ ジェイソン・リグ (AUS)

IRIBE Shotaro/ 入部 正太朗 (JPN)
NAKAI Tadaaki/ 中井 唯晶 (JPN)
KAZAMA Shoma/ 風間 翔眞 (JPN)
ISHIHARA Yuki/ 石原 悠希 (JPN)
YAMADA Takumi/ 山田 拓海 (JPN)
TERADA Yoshiki/ 寺田 吉騎 (JPN)
NODERA Hidenori/ 野寺 秀徳 (JPN)

YAHAGI Yuya/ 矢萩 悠也 (JPN) 
INAYOSHI Issei/ 稻吉　一生 (JPN) 
MORITA Toa/ 森田 叶夢 (JPN) 
WATANABE Ikki/ 渡辺 一気 (JPN) 
YAMADA Jun/ 山田 潤 (JPN) 
SUEYOSHI Haruki/ 末吉 陽生 (JPN) 
AKITA Ken/ 秋田 謙 (JPN)

BETTLES Carter/ カーター・ベトルス (AUS)
PHOUNSAVATH Ariya/ アリヤ・フォンサヴァス (LAO)
PANSAARD Arttasorn/ アッターソン・パンサアード (THA)
THIMACHAI Kongphob/ コンフォブ・ティマチャイ (THA)
MIDEY Valentin Fabien Rene/ヴァレンティン・ファビアン・ルネ・ミデ (FRA)
VAN ENGELEN Adne/ アドネ・ファン・エングレン (NED)
POULY Peter/ ピーター・プーリー (FRA)

DYBALL Benjamin/ ベンジャミン・ダイボール (AUS)
QUINTERO ARTEAGA Leonel/ レオネル・キンテロ・アルテアガ (VEN)
SHIBATA Masayuki/ 柴田 雅之 (JPN)
KUBOTA Yusuke/ 久保田 悠介 (JPN)
ASTILLO José/ ホセ・カスティージョ (VEN)
NAKAMURA Keisuke/ 中村 圭佑 (JPN)
NAKAYAMA Takashi/ 中山 卓士 (JPN)

OKAMOTO Hayato/ 岡本 隼 (JPN)
NISHIO Keito/西尾 憲人 (JPN)
KUSABA Keigo/ 草場 啓吾 (JPN)
TOBARU Hayato/ 當原 隼人 (JPN)
ISHIGAMI Masahiro/ 石上 優大 (JPN)
HATSUKAWA Kohiro/ 初川 弘浩 (JPN)
NISHITANI Taiji/西谷 泰治 (JPN)

FUJIMURA Kazuma/ 藤村 一磨 (JPN) 
NAGASHIMA Satoaki/長島 慧明 (JPN) 
SHIMAZAKI Masao/ 島崎 将男 (JPN) 
MEUNIER SOW Neriah/ ネリア・ムニエ ソー (FRA)
YAMASATO Isshin/ 山里　一心 (JPN) 
DAIMON Hiroshi/ 大門 宏 (JPN)

ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM
AQD-KAZ  アスタナ カザクスタン ディベロップメント チーム
41
42
43
44
45
46
SD
SAINT PIRAN
SPC-GBR  セント パイラン
51
52
53
54
55
56
SD
VICTOIRE HIROSHIMA
VCH-JPN  ヴィクトワール広島
61
62
63
64
65
66
SD

Number of Starters = 95 ※SD = Sports Director panel of commissaires

Stage1 SAKAI

TEAM BRIDGELANE
BLN-AUS  チーム ブリッジレーン
71
72
73
74
75
76
SD

TERENGGANU CYCLING TEAM
TSG-MAS  トレンガヌ サイクリング チーム
11
12
13
14
15
16
SD
ROOJAI INSURANCE
R0I-THA  ルージャイ インシュアランス
21
22
23
24
25
26
SD
KINAN RACING TEAM
KIN-JPN  キナンレーシングチーム
31
32
33
34
35
36
SD

MATRIX POWERTAG
MTR-JPN  マトリックスパワータグ
81
82
83
84
85
86
SD

UTSUNOMIYA BLITZEN
BLZ-JPN  宇都宮ブリッツェン

121
122
123
124
125
126
SD
JAPAN NATIONAL TEAM
JPN-JPN  日本ナショナルチーム

131
132
133
134
135
136
SD
NIPPO-EF-Martigues
NIP-FRA  NIPPO・EF・マルティーグ

141
142
143
144
145
SD

KYOTO SANGYO UNIVERSITY
KYU-JPN  京都産業大学

151
152
153
154
155
156
SD

LEVANTE FUJI SHIZUOKA
LVF-JPN  レバンテフジ静岡
91
92
93
94
95
96
SD
AISAN RACING TEAM
AIS-JPN  愛三工業レーシングチーム

101
102
103
104
105
106
SD
SHIMANO RACING TEAM
SMN-JPN  シマノレーシング

111
112
113
114
115
116
SD

① 応募はアマチュアの方限定とします。また応募作品は応募者本人により撮影され未発表のものに限ります。
② デジタルカメラで撮影されたものも可としますが、加工や合成されたものは不可とします。
③ 作品は一人3作品まで応募でき (組み合わせ作品は不可 )、入賞はお一人様1作品とさせていただきます。
④ 応募作品については返却出来かねますのでご了承願います。
⑤ 被写体人物の肖像権やプライバシーについては応募者の責任において了承済みとしますが、万一、第三者と紛争等生じた場合は、全て
　 応募者の責任とします。
⑥ 入選作品の使用権、所有機、被写権等全ての著作権は主催者側に帰属し、本大会に係る展示、ポスター等の印刷物、宣伝広告、
　 インターネット等に無償で使用させていただき、また撮影者氏名、タイトルについては公表させていただきますのでご了承願います。
⑦ 入賞作品については、後日フィルム・データの原版をCD等にてご提出していただきます。もしご提出いただけない場合は入賞の取り
　 消しとなります。
⑧ 規定に合わない作品、撮影において植物や動物または施設にダメージを与えたり、禁止されている場所への進入、競技に影響を与える
　 ような行為によって撮影された作品と判断された場合においては、審査の対象外または賞の取り消しとなりますのでご注意願います。

ツアー・オブ・ジャパン2024堺ステージ会場で撮影した作品
カラープリント四つ切りまたは四つ切りワイド
デジタルプリントの場合はA4サイズ可（縦横自由）、印画紙にプリント

※当日消印有効

応募規定

2024年 5月20日(月) ～ 6月5日(水)
応募
期間

応募
規格

フォトコンテスト募集
要項

ツアー・オブ・ジャパン 2024 第1ステージ 堺

・応募の際は下記の必要事項を応募票 (コピー可 )に記入し、作品の裏に貼り付けてご応募ください。
　※氏名・住所・連絡先 (電話またはE-mail)・タイトル
・応募期間は2024年 5月20日 ( 月 ) ～ 6 月 5日 ( 水 ) ※当日消印有効
　※郵送にかかる費用については応募者の負担とさせていただきます。

応募方法

・カメラの三脚、脚立等を大きく広げコースにはみ出したりして競技者、または歩道の観戦者や通行者の邪魔にならないようにご注意ください。
・ご参加はマナーを守って、他のお客様のご迷惑にならないように撮影をお願い致します。

〒590-0944
大阪府堺市堺区櫛屋町東1-1-1
( 一社 ) ツアー・オブ・ジャパン堺

※作品の応募をもって、当応募要項を同意したものとみなします。
　また、応募に関する個人情報は法令に基づき適切に管理し、選考・結果通知などの本企画以外の目的には使用しません。

お願い

TEL

住所

応募・問い合わせ先

ツアー・オブ・ジャパン組織委員会
堺ステージ実行委員会 事務局

072-225-0112

mail info@toj-sakai.co.jp

最優秀賞・優秀賞・佳作・入選・特別賞
・本コンテストの審査結果に関するお問い合わせやクレームには応じかねますのでご了承ください。
・公序良俗に反したり、第三者を誹謗中傷・プライバシーの侵害をする恐れのあるもの、または法令に違反・犯罪行為に結びつくような
  作品となると判断した場合は無効となります。

賞

・審査は大会実行委員会内の審査員により行い厳正に審査されます。
・入賞者には2024年 7月初旬に審査し、その後7月12日（金）にHPで発表します。
・入賞作品の発表及び展示は未定 (確定後HPにて掲示します )。

審査および発表

2024 フォトコンテスト 応募票

ふりがな

氏名

〒　　　　　　　　　　　　　　TEL.　　　　ー　　　　ー

住所

タイトル

E-mail

（地）
作品の裏面にセロハンテープでしっかりと貼り付けてください。

（コピー可）

キリトリ線


